Phoenix Contact China 第 1 / 5
从在线目录中提取
REL-MR- 12DC/21
订货号: 2961150
图示型号为 REL-MR- 24DC/21
插拔式微型功率继电器，带有功率触点，1个PDT，输入电压12 V DC

pc
新建图章
REL-MR- 12DC/21 订货号: 2961150
Phoenix Contact China 第 2 / 5
触点侧
触点类型 1PDT
触点材料 AgSnO
最大切换电压 250 V AC/DC
最小切换电压 5 V (100 mA时)
最大启动电流 根据客户要求提供
最小切换电流 10 mA (12 V时)
限制连续电流 6 A
最大额定功率值（电阻负载） 140 W (24 V DC)
20 W (可用于48 V DC)
18 W (可用于60 V DC)
23 W (可用于110 V DC)
40 W (可用于220 V DC)
1500 VA (可用于250VAC)
符合DIN VDE 0660/IEC 60947的通断容量 2 A (24 V、DC13时)
0.2 A (110 V、DC13时)
0.1 A (220 V、DC13时)
3 A (24 V、AC15时)
3 A (120 V、AC15时)
3 A (230 V、AC15时)
概述
测试电压继电器线圈／继电器触点 4 kV AC (50Hz，1min)
操作模式 100%符合条件
机械寿命 2 x 107 开关次数
标准/规程 IEC 60664
EN 50178
IEC 62103
污染等级 3
电涌电压类别 III